Seditiosa est & (ut traditum est à Theodoro in bello Giganteo)
 contentione plena eius educatio, cum alijs in Lydia, inter quos
 fuit Artemon historicus, alijs in Phrygia educatum fuisse con-
 tenderint, alijs in Cilicia in spelonca Typhonis nominata cele-
 berrima, cum inquit etiam Homerus:

ον Αριμος, οδι φασι τυφαιος ιμπαται τυράς.
 Hic igit; sunt Arimi, incensibus dicta Typhonis.

Erat autem Typhoeus admirabili corporis magnitudine,
 quippe qui omnium montium altior esset vertice vel crurum
 tenus: caput astra tangebat, altera manus ad orientem, altera
 ad occidente tendebatur. Ex humeris centum capita draconum
 eminebant, in cruribus maximas habebat viperatum spiras.
 Corpus erat totum pennis obiectum, crines impexi, barba pro-
 lixa, oculi ignei, ignis ex ore multus feruebat. Hunc fugienti-
 bus Diis Iupiter insecurus ad Caucasum montem Syriæ fulmi-
 ne sauciauit. At ille Iouem deinde captum detinuit, cui harpe
 illa, quā illi ademit, manuum pedumq; nervios secuit, & in Ci-
 liciam impositum humeris transportauit. At Mercurius Io-
 uem furatus restituuit in pristinam formam. Tū Iupiter iterum

Hum infensus fulmine vulnerauit apud Hænum montem, qui ita dictus fuit à copia sanguinis qui ibi de vulnere defluxit; mox in Siciliam illi fugienti Aetnam superiniecit, ut testatur Euphorion. & Pindarus in Olympicis Typhonem centum caputum sub Aetna occultari inquit in his:

ἀλλά κερόνι πτεῖ, οὐ κίτταν ἔχει
ἴπον δένθησαν ἐκ τοῦ
κιφάλει τυφῶνες δμῆτρίμν.
Sed Saturni fili, quiς Αἰτναν habet
Cætinum ventosum habentis centum
Capita Typhonii fortis.

Alij nō à Ioue, sed ab Apolline confossum fuisse sagittis testantur. Scriptum reliquit Strabo lib. 16. Typhonem serpentem, ut quidam putarunt, sed non hominem fuisse: qui fulminibus ictus dum latebras quereret ad fugam, terrā secut longis tractibus non procul ab Oronte fluui in agro Apamieni in Antiochia iuxta Seleuciam. Pindarus tamē & Homerius arbitrati sunt Typhonem in Cilicia sepultum fuisse, ut testatur Isaius in commentarijs in Lycophronem. Alij dixerunt Typhonem à Ioue fulmine percussum in Syriam, & in agrum Pelusium, qui est Aegypti, profugisse, seque in lacum Serbonidem occulasse, qui ē Syria Pelulum usq; protenditur: cuius sententiae fuit Herodotus. Nam & Apollonius lib. 1. Argon. locum fuisse scribit ad montis Caucasi radices, qui Typhonnia vocaretur, ubi iustum fuisse à Ioue Typhonem memorant in Nysa insula ad Serbonidem lacum predictum, ut est in his:

τεῖσθαι μηδεὶς πιθεῖται ἀμφὶ τὸ ιουτα,
ἀθάνατος οὐδὲ δύπνειος, οὐ αὐτὴ γαῖα ἀνίψια
κλεικάσυνη κτυμοῖσι, τυφασούν οὐδὲ πίπει
ζειστε τυφάνει φασὶ διὸς Κρονίδεο κιραυνῶ
βλήματος, διπότεοι σιβαράτει πορίξατο χέρας,
θεομόν ἀπόκρατος σάξαι φόνος. Ικάτο δι' αὐτῶν
ἄγανθος πιθίον Νυσσίον, οὐδὲ οὐτι ταῦ πιθ
κεπι ύποθρύχοις τεφρωτίδος ύδεσι λιμνεῖ.
Taliū eum supra et circum consolansit anguis,
Est insomnis ibi serpens, quem terra creauit
Ad iuga Cæcasia, atq; Typhonia est οὐδὲ πεττα:
Fulmine ibi casum memorant, atq; igne Typhoem
Exarsisse Iouis dextram inde resendet intertem.

Ille toni supplex, sed frustra. Iupiter ignes
In caput hinc tergit: montes, Nysamq; perituit
Ille fuga, quochnq; metuq; pedesq; tuiere.

Nunc etiam ille latet clam sub Serbonidu^m unde.
Et nos non iniucundis quibusdarn (vt arbitror) carminibus lu-
sumus in quadam epistola, quam ad clarissimū & grauissimum
senatorem Venetum Michaelem Sorianum Equitē misimus,
prēclarum sanè patrīe suę & omnium bonorum non medior-
ēt ornamentum: ita vero se habent ea carmina:

Fons erat illimū, virrea pellucens dñs ſonda,
Quens non turbarant volucres, non colla ferarum
Vngula, non colla delapsa ex arbore frondes;
Nec pastor pecudes fitientes egerat illuc:
Sed circum densifructices, & marginis herba
Mollis erat ſylu^m & cingebatur opacis.

Hic cecidit rāculis Phœbi maculosu^m dracana,
Pestis & arraines mortalisbus. Ille Typhonis
Quippe alrix fuerat: Inno hunc portarat aleendum,
Admersusq; louem genuit, fraudare sugales
Ille thoros quoniām paſſus, Veneriūq; maritam
Primārī ſocia dulcedine, ſob ipſe Minervam
Concepit ſolus. Timuit nam pallida Inno
Ne noua gignendis ratio foret iſta reperita
Pignorisbus, nullusq; foret mox coniugia Cſus.

Terribilis poſtquam Innonū crevit alumnus
Anguincie pedibus ſublimi ſertice cælum
Tangebat: corpus plumaque anguesq; tegebant
Innumeris: plaga orientis dextera ſolis
Cum ſtareret, plaga tangebat luna cadentis.
Huc centum capita expirantianaribus ignem
Anſa louem contra, cælumq; inſurgere contra.
Sed pater omnipotens tonitrus & fulmina dextra
Deiçit in terras: tremuerunt marmure montes
In ſolito, mundumque rati compage ſolata
Sunt tuere. At lauit tandem Serbonidu^m ſonda
Ipſe Typhon iſtas flagrantias fulmine igne.
Aeternas tulit oppreſſus mox pondera montis.
Vix humana Dei ſic ſpernit robar, & iram.

Fama eſt, n. iuxta Typhoniam è ſanic percussi Typhonis natū
fuſſo

fuisse illum draconem, qui vellus aureum seruabat in Colchis. Quamuis Acusilaus crediderit omnes serpentes e Typhonis sanguine pullulasse. At Apollonius Rhodius in eo libro quem scripsit de ædificatione Alexandriæ, e sanguine Medusæ, ut opportunitas dicetur. Zenodotus fabulam longè ab his diuersam tradidit de ortu serpentum: inquit enim fuisse hominem in Asia regione nomine Phalangem, qui sororem habuit nunciparam Arachnen. cæterum Phalanx ubi adoleuisset, artem militarem à Pallade doctus fuisse dicitur: cum Arachne soror omnia illa diligenter didicisset, quæ spectant ad telæ conficiendæ, & ad suendi artificium. at enim cum Phalanx cum sororem habuisset, fama est ita facti turpitudine commotam esse Deam, tamque grauiter facinus tulisse, ut ambos in serpentes verterit. Arachne cum esset grauida ex fratre, iussa est à Pallade non sine maximo vite discrimine parere, quare à filiis corrossa fuit; quod etiam cæteris eiusdem generis dicitur postmodum accidisse. atque hæc serpentum origo à nonnullis tradita est. Verum cum Caucasus mons arderet, is in Italiam ad Pithecius insulas confugit, ut ait Pherecydes. est autem Nyfa, cuius in lacu primum occultatus fuit Typhoeus, non longe ab Ægypto ut patet ex his carminibus Herodori: